



روزنامه

استان فارس

لارستان

مدیرعامل بنیاد علوی کشور در لارستان اعلام کرد؛

ساخت منازل سیل زده لارستان با سیمان رایگان



مدیرعامل بنیاد علوی کشور به منظور بررسی وضعیت مناطق آسیب دیده از سیل اخیر وارد لارستان شد و با فرماندار ویژه لارستان دیدار کرد و با تقدیر از خدمات دستگاه‌های امدادرسان و بنیاد مسکن گفت: برای منزلی که نیاز به تعمیر دارد، مقدار ۲ تن بتن و برای خانه‌هایی که نیاز به ساخت دارند، ویژه به مناطق مختلف لارستان در حوزه‌های مختلف اشغال، تقیاب اسلامی سیمان رایگان اهداء می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در این دیدار دارپوش دهقان فرماندار ویژه لارستان از مدیرعامل بنیاد علوی کشور خواستار توجه ویژه به مناطق مختلف لارستان در حوزه‌های مختلف اشغال، کشاورزی، دامداری، ارائه تسهیلات، تأمین جهیزیه مزدوجین و لوازم خانگی از بین رفته و غیره در سیل اخیر شد. مدیرعامل بنیاد علوی کشور در حاشیه بازدید از شهر سیل‌زده بیرم لارستان با حضور در جمع خبرنگاران با بیان اینکه با توجه به سیل اخیر و خسارات ناشی از آن به منازل مردم مزارع و زیرساخت‌های شهری در نقاط مختلف لارستان به ویژه در بخش بیرم، بنا به درخواست استاندار فارس این سفر انجام شده است، اظهار داشت: سه اقدام اولیه در سطح استان فارس از سوی بنیاد علوی جهت رفع مشکلات انجام می‌شود. وحید خوشی با اشاره به اینکه در گام نخست با توجه به اینکه منازل بسیاری از افراد زیرآب رفته و مواد غذایی آنها غیرقابل مصرف شده، تعدادی ۵ هزار بسته معیشتی برای شهرستان‌های لارستان، مُهر و لامرد در نظر گرفته شده است، افزود: این بسته‌ها توسط سپاه، هلال‌احمر، کمیته‌امداد، نهادهای حمایتی و گروه‌های جهادی توزیع می‌شود. وی با اذعان به اینکه تاکنون بالغ بر ۲ هزار و ۶۰۰ بسته از مجموع بسته‌ها توزیع شده است، تصریح کرد: در گام دوم منازل که لوازم خانگی آنها شامل فرش، بخاری و غیره آسیب‌دیده و غیرقابل مصرف است، متناسب با اطلاعات بدست آمده از سوی نهادهای و سازمان‌های مرتبط، برای تأمین لوازم خانه و همچنین تعمیرات مورد نیاز این منازل، مبلغ ۲۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

این مسئول با اشاره به اینکه این مبلغ در اختیار استان فارس قرار می‌گیرد و متناسب با نیازسنجی‌ها در بین سه شهرستان لارستان، مَهر و لامرد توزیع خواهد شد، ادامه داد: برای بازسازی یا ساخت منازل آسیب‌دیده از سیل، سیمان رایگان در اختیار نهادهای به ویژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار می‌گیرد.

شیراز

تحلیل ازشهدای عملیات کربلای ۵ در شیراز
به مناسبت سالگشت عملیات کربلای ۵ و تجلیل از شهدای گرانقدر این عملیات گردهمایی زمستانه اعضای کانون معبر نور افلاکیان (منا) در مورخ ۲۰ دی ماه در محل موسسه فرهنگی ورزشی ایثار باغ جنت با حضور قاطبه پیشکسوتان جبهه وجنگ کارزونی های مقیم شیراز و جمعی از مدعوین بعد از نماز مغرب و عشا با قرأت سوره واقعه و سرود جمهوری اسلامی شروع، و سپس عضو هیئت مدیره کانون ضمن خوش آمد گویی به عزیزان به معرفی مدعوین پرداخت.
آنگاه مدیر کانون منا گزارشی از چگونگی فعالیت های کانون ارائه کرد. ترکیب اعضای کانون «منا» از برداران ارثشی، سپاهی، بیسجی، جهادگران و نیروی انتظامی می باشد و تنها کانونی در ایران است که همه کسانی که در دوره در جنگ و دفاع مقدس بوده اند در این مجموعه حضور دارند.
سخنران جلسه که فرمانده بی رایای جبهه و جنگ آزاده سرفراز عبدالحق فرهادپور بود « وی از سال ۶۰ و ۶۱ جنگ شد و تا روز اسارت در جنگ حضور داشت و رده های موسلیتی زیادی از فرمانده دسته، گروهان و جانشینی گردان را در کارنامه خود دارد و از اعضای مؤثر در تاسیس گردانهای پیروزمنذ فجر و ثارالله و یگان دریایی لشکرالمهدی (عج) می باشد و سپس در عملیات بیت المقدس ۷ ضمن آزاد کردن نیروهایش از محاصره دشن خود به اسارت بعثی ها در آمد» شروع به صحبت کرد.
وی مقدمه ای برای تحلیل عملیات کربلای ۵ داشت که قابل تامل بود و به تشریح عبور از اروند وحشی و نحوه عملیات والفجر ۸ پرداخت که با عملیات والفجر ۸ ایران توانست ضمن عبور از اروند پیروزی بزرگی بدست آورد و خود را به بصره نزدیک و راه‌های ارتباطی عراق به دریا را قطع کند

تاریخ	۲۵
دی	
۱۴۰۰	
شنبه	

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی:

کشت قراردادی به محصولات اساسی کشاورزی می‌رسد

معاون مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی گفت: در نظر داریم سطح زیر کشت قراردادی گندم را توسعه دهیم و سایر محصولات اساسی را نیز زیرپوشش کشت قراردادی ببریم.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع ازروابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، سهراب سهرابی در حاشیه سفر به استان فارس و شهرستان مرودشت، با بیان اینکه کشت قراردادی گندم از سیاست‌های مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی و مجموعه معاونت زراعت در سال زراعی جاری است، تصریح کرد: تاکنون بیش از ۲۵۰

است، افزود: سرانه هر شهروند در این استان معادل ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است.

مدیرکل بازرسی و امور حقوقی استانداری بوشهر:

استان بوشهر بیشترین جذب نیرو غیرقانونی در شهرداری‌ها را دارد

مدیرکل بازرسی و امور حقوقی استانداری بوشهر گفت: این استان بیشترین جذب نیرو غیرقانونی در شهرداری‌ها را دارد. محمد حسین ستوده در همایش شهرداران ۴۰ گانه استان بوشهر اظهار کرد: شهرداری یک نهاد عمومی غیردولتی است که نقش مهمی را در عمران و آبادی شهرهای مختلف بر عهده دارد.

به گزارش مهر، وی با بیان اینکه مسائل مالی شهرداری با مسائل مالی در ادارات دیگر متفاوت و شرح وظایف مغایر است، تصریح کرد: آیین‌نامه مالی-معاملاتی شهرداری به واسطه وسعت و اختیاراتی که دارد با دیگر آیین‌نامه‌ها متفاوت است لذا آشنایی و اشراف به این موضوعات می‌تواند به شهرداران کمک کند.

مدیرکل بازرسی و امور حقوقی استانداری بوشهر بیان کرد: در این استان منابع انسانی با توان مدیریت در سطح عالی کمی وجود دارد و از بین این منابع نیروی عمرانی قوی نیز محدود است. از این رو چرا باید شهرداران را با هزاران سختی و استفاده از منابع بیت‌المال تربیت کنیم و آنها را به دلیل ناآشنایی در کار برای آینده بسوزانیم؟

ستوده یادآور شد: ۲ بار نامه محرمانه به یکی از شهرداران استان بوشهر مبنی بر اینکه قانون اجازه جذب نیرو را به ما نمی‌دهد، زده‌ام اما وی نسبت به این موضوع بی‌توجهی کرده است، اکنون به این شهردار اعلام می‌کنم اگر اصلاح نکند، برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

وی بیان کرد: مدیریت در همه جای دنیا در قالب چهارچوب مشخص است و همه باید در جهت آن حرکت کنند، اگر خارج از قوانین حرکت کنیم موجب تضعیف و حیف و میل بیت‌المال خواهیم شد.

مدیرکل بازرسی و امور حقوقی استانداری بوشهر با بیان اینکه به کارگیری جذب نیرو بدون انخذ مجوزهای قانونی مشکل بزرگی است که در شهرداری‌های استان بوشهر اتفاق افتاده است، گفت: دکتر طالبی، مدیرکل بازرسی و هماهنگی امور استان‌های وزیر کشور در نامه‌ای اعلام کرده‌اند که استان بوشهر بیشترین جذب نیروی غیرقانونی در شهرداری‌های کشور را دارد.

ستوده با اشاره به اینکه یکی از مشکلات اساسی شهرداری‌های استان بوشهر استفاده از نیروهای خارج از چارت سازمانی است، افزود: در یکی از شهرداری استان بوشهر آتش‌نشانی به دلیل داشتن یک نیرو و انتقال آن فرد به قسمت اداری تعطیل شده است، اکنون اگر یک بحران در این شرایط رخ دهد، شهردار چه پاسخی دارد؟

وی سیستم پایگانی نامناسب، بیمه نبودن ساختمان و ماشین‌آلات شهرداری، نبود بیمه حوادث شهری، استفاده نکردن از سامانه ستاد و رعایت نکردن رابطه ۴۰ به ۶۰ در هزینه کرد‌ها را از دیگر مشکلات شهرداری‌های استان بوشهر اعلام کرد.

استان در مرزگان

با حضور رئیس جمهور؛

فاز نخست پالایشگاه نفت خام فوق سنگین قشم به بهره‌برداری رسید



فاز نخست پالایشگاه نفت خام فوق سنگین قشم با ظرفیت تبدیل روزانه ۳۵ هزار بشکه نفت خام بشکه سنگین به فرآورده‌های نفتی سبک‌تر در قشم توسط رییس جمهور به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایرنا، پالایشگاه نفت خام فوق سنگین قشم روزانه ۱۶ هزار بشکه قیر و ۱۹ هزار بشکه برش‌های سبک نفتی تولید خواهد کرد. این پالایشگاه ۸۵۰ میلیون دلار در سال فروش محصول خواهد داشت و محصولات آن جنبه صادراتی دارد.

فاز نخست این پالایشگاه در زمان ساخت برای ۵ هزار نفر اشتغالزایی داشته و هم‌اکنون ۳۰۰ نفر در آنجا مشغول به کار هستند. احداث این پروژه از سال ۹۶ آغاز شده و ظرف مدت ۴ سال در زمینی به مساحت ۴۵ هکتار با سرمایه‌گذاری ۲۲۰ میلیون یورو به بهره‌برداری رسیده و سرمایه‌گذار این پروژه هلدینگ شرکت گسترش انرژی پاسارگاد است.

روز گذشته هم فاز دوم این پروژه به‌منظور افزایش ظرفیت به ۱۰۰ هزار بشکه خوراک و بهبود کیفیت محصولات توسط

صفحه	۳
شماره	
۳۲۷۲	
سال	
بیست‌وهفتم	

وزیر نفت کلنگ‌زنی شد. خوراک فازدوم این پالیشگاه ۶۰ هزار بشکه در روز می‌مانات گازی است و در فاز دوم تولید بنزین، گاز مایع و HEAVY END با کیفیت یورو ۵ دارد و فاز دوم آن با اعتبار ۴۶۰ میلیون یورو در مدت سه و نیم سال به بهره‌برداری می‌رسد.

رئیس سازمان محیط زیست کشور:

وضعیت آب آشامیدنی در بوموسی زینبده نیست

رئیس سازمان محیط زیست کشور به مشکل رفت و آمد ساکنان این جزیره اشاره کرد و افزود: در نشست شورای اداری، شمار رفت و آمدهای هوایی به ۶۰ نفر در هفته افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، علی سلاجقه درخصوص بازدیدش از شهرستان بوموسی، تصریح کرد: اکنون ساکنان این شهرستان تنها ۴ ساعت در شبانه روز از نعمت آب آشامیدنی بهره‌مند هستند و این زینبده شهرستان بوموسی نیست. وی به مشکل رفت و آمد ساکنان این جزیره اشاره کرد و افزود: در نشست شورای اداری شب گذشته، شمار رفت و آمدهای هوایی به ۶۰ نفر در هفته افزایش یافت.

رئیس سازمان محیط زیست بیان کرد: از سه فروند لندینگ کرافت ویژه تأمین نیازهای میمنشی شهرستان بوموسی، اکنون فقط یک لندینگ کرافت فعال است که این مشکل باید مقرر و حل شود.

سلاجقه با اشاره به ظرفیت‌های صیادی، بیان کرد: صدور ۱۰۰ مجوز صیادی در دستور کار دولت است.

وی همسان‌سازی حقوق لشکری و کشوری را از درخواست‌های مردم دانست و عنوان کرد، این درخواست در دستور کار جدی دولت قرار می‌گیرد.

استان محرومستای

مدیرکل شیلات خوزستان خبر داد؛

تکمیل زیرساخت‌های مجتمع تکثیر میگوی آبدان در سال جاری



مدیرکل شیلات خوزستان گفت: ساخت جاده دسترسی، آبرسانی و گازرسانی به مجتمع مراکز تکثیر میگوی آبدان در سال جاری در دستور کار اداره کل شیلات خوزستان است.

به گزارش ایلنا، فتح الله ابوعلی در پایان سفر یک روزه به آبدان به ارائه گزارشی از سفر خود در خصوص حل مشکلات زیرساختی طرح‌های آبی‌پروری و صیادی این شهرستان پرداخت و اظهار کرد: در این سفر ۳ بازدید مهم و اساسی از منطقه اروند کنار و چوئنده با حضور سید محمد مولوی، نماینده مردم آبدان در مجلس شورای اسلامی، رییس اداره توسعه میگو و آبرسانی دریایی شیلات استان، روسای ادارات محیط زیست، گاز و بنیاد مسکن شهرستان و اکثر مقامات محلی صورت گرفت.

وی افزود: در ابتدا طی نظارت میدانی، مشکلات اسکله صیادی اروندکنار به ویژه مسئله جاده دسترسی به محل پارکینگ اسکله صیادی و برق‌رسانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

ابوعلی، با بیان اینکه با پیگیری و همراهی مسئولان حاضر، تصمیمات خوبی در همین راستا اتخاذ و مقرر شد اداره برق شهرستان پایه‌های برق را جابه جا و روشنایی و برق‌رسانی را به اتمام برساند و اداره کل شیلات استان و شهرداری شهرستان در خصوص خرید و حمل بیس و کوپال جهت پروژه زیرسازی و آسفالت همکاری‌های لازم را به عمل آورند.

مدیرکل شیلات خوزستان تصریح کرد: همچنین طی بازدید به عمل آمده از مجتمع مراکز تکثیر میگوی چوئنده دو مشکل اساسی از جمله جاده دسترسی و تأمین آب شیرین مجتمع، مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این زمینه ساخت جاده دسترسی، آبرسانی و گازرسانی به مجتمع در سال جاری در دستور کار اداره کل شیلات خوزستان است. وی به مشکلات ایجادشده ناشی از عدم وجود جاده دسترسی مناسب در پارکدگی‌های اخیر اشاره و خاطرنشان کرد: تأمین اعتبار استانی صورت گرفته و ظرف هفته آینده مناقصه این طرح آغاز می‌شود تا قبل از پایان سال جاری جاده دسترسی به مجتمع به اتمام برسد که در فصل تکثیر در اوایل سال آینده مشکلی ایجاد نشود.

ابوعلی، تأمین آب شیرین را از دیگر مسائل مورد بررسی در این مجتمع خواند و گفت: پیمانکار این طرح تعیین شده و این مهم به جد در حال پیگیری است و به زودی عملیات تأمین آب شیرین مجتمع نیز شروع می‌شود.

وی اظهار کرد: در پایان، نشست صمیمی با تعدادی از صیادان، مالکان لنج ها و قایق‌های صیادی و زیست‌محیطی چوئنده برگزار و دغدغه و مشکلات جامعه صیادی مطرح شد



که کلیه موارد از طریق نماینده حوزه انتخابیه و اداره کل شیلات خوزستان تا حصول نتیجه پیگیری خواهند شد.

اهواز

انتقاد نماینده اهواز از اختصاص ۳۰ درصد عوارض آلایندهی به صندوق محیط زیست

نماینده اهواز با اشاره به اینکه در سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۳۰ درصد حق آلایندهی صنایع استان‌ها به صندوق محیط زیست اختصاص یافت، گفت: این اقدام برخلاف قانون است و در سال ۱۴۰۰ اصلاح شد اما دولت در اقدامی قصد احیاء چنین رویه‌ای برای بودجه سال ۱۴۰۱ را دارد.

مجتبی یوسفی در نشست اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در شرکت فولاد اکسین خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: در بی‌توجهی‌های صورت گرفته، ۳۰ درصد سهم و حق استان‌ها از محل جرثام آلایندهی صنایع به صندوق محیط زیست اختصاص یافت.

به گزارش ایسنا، وی این اقدام، باعث کاهش توان مالی استان‌های کشور برای رسیدگی به مناطق محروم و کم‌برخوردار شد و باید تلاش شود تا از تکرار چنین اشتباهی در بودجه سال ۱۴۰۱ جلوگیری شود.

نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در سال ۱۳۹۹ هزینه و منابعی که به صندوق محیط زیست اختصاص یافت، از ابهامات بسیار زیادی برخوردار بود، گفت: بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد که این منابع صرف فعالیت‌های سیاسی و انتخاباتی شده است.

یوسفی با اشاره به اینکه در سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۳۰ درصد حق آلایندهی صنایع استان‌ها به صندوق محیط زیست اختصاص یافت، گفت: این اقدام برخلاف قانون است و در سال ۱۴۰۰ اصلاح شد اما دولت در اقدامی قصد احیاء چنین رویه‌ای برای بودجه سال ۱۴۰۱ را دارد.

وی تصریح کرد: بخش قابل توجهی از منابع مورد نیاز شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و به خصوص استان خوزستان از محل عوارض آلایندهی صنایع تأمین می‌شود و اختصاص بخشی از این حق آلایندهی به صندوق محیط زیست باعث تضعیف خدمات‌رسانی به مناطق کم‌برخوردار شده است.

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت تکمیل زنجیره ارزش تولید در صنایع گفت: علاوه بر این که تکمیل این زنجیره در صنایع فولادی باید پیگیری شود، انتظار می‌رود که پتروشیمی‌ها نیز در این زمینه فعالیت جدی‌تری را در دستور کار خود قرار دهند.

یوسفی افزود: تعداد مجتمع‌های پتروشیمی در استان خوزستان ۲۱ واحد است و علی‌رغم چنین ظرفیتی اما حتی یک محصول نهایی در این بخش تولید نمی‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

پیگیری های استاندار برای رفع مشکلات کهگیلویه و بویراحمد در تهران ادامه دارد



پیگیری‌ها و دیدارهای سید علی احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد برای رفع مشکلات این استان در تهران از طریق وزارتخانه‌های مختلف ادامه دارد.

به گزارش ایرنا، احمدزاده طی چند روز گذشته در قالب نشست های فشرده و ثمربخشی در تهران برای تسریع در تکمیل پروژه‌ها و تلاش در مسیر زوددن رنگ محرومیت از چهره استان در دست انجام است.

بررسی مشکلات و تأمین اعتبار برای بیمارستان دهدشت و بیمارستان‌های بهمئی و دنا به اتفاق نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، چرام بهمئی و لنده از جمله پیگیری‌ها در دیدارهای استاندار کهگیلویه و بویراحمد بود. مشکلات پروژه پتروشیمی دشت مازه و پیگیری جدی سد آبریز از دیگر برنامه‌های استاندار در دیدارها و جلسات بود. نشست تخصصی با سازمان ایמידور در خصوص معادن سیمان و آجر نسوز کهگیلویه در برنامه کاری سفر اخیر احمدزاده به مرکز کشور بوده است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد هفته گذشته نیز در سفر به تهران در دیدارها و جلساتی جداگانه با وزرای نیرو، راه و شهرسازی، اقتصاد و دارائی و آموزش و پرورش پیگیر مشکلات استان در بخش‌های مرتبط شد. جلسات پیگیرهای ویژه استاندار کهگیلویه و بویراحمد و حجت‌الاسلام‌المسلمین سید محمد موحذ نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، چرام بهمئی و لنده و جمعی از مدیران ملی و استانی در تهران برگزار شد.